
Alena Ch. (alena12) ID 22771 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.10.2024, 19:55

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, paní, slečny ....... a Všichni co máte zájem ode mě něco koupit!
 jsem ráda že Vás zaujala některá z věcí, co nabízím!
 Chci jen říci že vše záleží na domluvě.
 Pokud máte jen dotaz na barvu,stav věci atd. (a nenapíšete o zarezervování věci nebo že máte vážný zájem), tak čekám na
Vaší odpověď 6 hodin,poté beru v dotaz ostatní zájemce. Po zaslání podkladů k platbě držím rezervaci 5 dní-to je doba na
zaplacení a připsání peněz na účet.Pokud se tak nestane,zboží uvolním do prodeje. Po připsání peněz na účet se snažím
věcičku co nejrychleji odeslat, nejdéle do 5 prac. dnů!! Fotku vymazávám až po odeslání a převzetí věcí.Poštovné si účtuji od
25-50Kč,podle velikosti balíčku.Na dobírku posílám po domluvě.Pokud si kupující není jistý velikostí ....atd věc také můžu
spolehlivým inzertům poslat na zkoušku, nebo po připsání peněz odešlu a jsem ochotná když zaplatíte poštovné věc přijmout
zpět a penízky poslat zpět, (spíše u dražších věcí, nebo věcí které se nedají dobře změřit, či odhadnout barva nebo velikost)
samozřejmě vše po domluvě.
 Mé číslo bú je 35-5640010277/0100 do zprávy pro příjemce stačí napsat příjmení-kupovaná věc.
 Nejsem na internetu každý den, a tak se omlouvám za možné opoždění.
 Ráda věci i měním.
 Děkuji a přeji hezké nakupování. S pozdravem Alena

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

